
 

 

CNPJ: 16.928.483/0001-29 
Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro 

São João da Ponte – MG. 
CEP: 39.430-000 

Fone: (38)3234-1634 

 

 
 

 

AVISO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG, no uso de suas 

atribuições, torna pública a Contratação Direta: PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 027/2024. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2024 – TENDO 

COMO OBJETO: Celebração de “Contrato de Programa” para prestação de 

serviços de consultas, exames e procedimentos médicos, com fulcro no art. 74, 

Inciso XI da Lei Federal 14.133/21, em atendimento à solicitação da Secretaria 

Municipal de Saúde. Empresa CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO 

NORTE DE MINAS – CISNORTE, CNPJ: 00.905.312/0001-44; e-mail: 

licitacao@cisnorte.com.br, denominada CONTRATADA. Representado pelo Sr. 

Delson Fernandes Antunes Junior, Diretor Executivo. VALOR GLOBAL: R$ 

720.000,00 (Setecentos e vinte mil reais). PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) 

meses; FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso XI da Lei Federal n°: 14.133/21. 

 

São João da Ponte - MG, em  25 de abril de 2024. 

 
 

 
Franciele dos Santos Oliveira 

Agente de contratação 

Portaria nº 025, de 22/01/2024 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

mailto:qualityeducacional@gmail.com

